АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» декабря 2025 года                                                                                                    № 6407

Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области от 24.09.2024 № 4343

«О создании эвакуационной комиссии Калининского муниципального округа

Тверской области»

В целях актуализации состава эвакуационной комиссии Калининского

муниципального округа Тверской области Администрация Калининского муниципального

округа Тверской области постановляет:

1.1. Внести изменения в постановление Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области от 24.09.2024 № 4343 «О создании эвакуационной

комиссии Калининского муниципального округа Тверской области».

1.2. Утвердить состав эвакуационной комиссии Калининского муниципального округа

Тверской области:

Председатель комиссии:

Чемодуров Евгений Вячеславович

заместитель главы администрации

Калининского муниципального округа

Тверской области

Заместитель председателя комиссии:

Вишнякова Оксана Владимировна

управляющий делами администрации

Калининского муниципального округа

Тверской области

Секретарь комиссии:

Клачкова Александра Викторовна

главный специалист отдела по делам

гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области

Члены комиссии:

Чебуздин Дмитрий Евгеньевич

начальник ОМВД России «Калининский»

Вихляев Александр Николаевич  начальник по мобилизационной работе и

гражданской обороне ГБУЗ «Калининская

ЦРКБ» (по согласованию);

Канищев Сергей Викторович начальник отдела по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям

Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области;

Дегтярников Игорь Викторович главный специалист отдела

мобилизационной подготовки

Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области;

Казакова Марина Николаевна начальник управления образования

Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области;

Симонов Павел Владимирович начальник отдела развития спорта и

туризма Комитета по делам культуры,

молодежи и спорта Администрации

Калининского муниципального округа

Тверской области - группа учета и

размещения эваконаселения;

Завьялов Сергей Андреевич начальник отдела дорожно-транспортной

инфраструктуры Администрации

Калининского муниципального округа

Тверской области - группа дорожного и

транспортного обеспечения;

Елагин Константин Валерьевич начальник МКУ ЕДДС Калининского

муниципального округа Тверской области –

группа оповещения, связи и информации;

Игнатьева Наталья Дмитриевна начальник отделом экономики, инвестиций,

АПК и муниципальных программ

Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области -

группа первоочередного жизнеобеспечения.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя» (http://lznews.ru) и на

официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kalinin-adm.ru).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калининского муниципального округа

Тверской области                                                                                                    С.А. Румянцев

http://lznews.ru/
http://kalinin-adm.ru/